Мобильное
электронасосное
топливораздаточное
оборудование
С 1993 ГОДА
Benza® по всей России и в странах СНГ
В настоящее время успешно работают свыше 100

 автоматическим топливораздаточным краном:.
 электронным счетчиком DGT410:
Расшифровка комплектации:
Р - ручной топливораздаточный кран
А - автоматический топливораздаточный кран
Ф - фильтр тонкой очистки
ППО-25 - счетчик ППО-25
DGT-410 - счетчик DGT-410
DGT-500 - счетчик DGT-500
Модель Напр.,
B
Ток,
А
Мощн.,
Вт
Цикл
работы,
мин
Произв.,
л/мин
Масса,
кг
Размер,
мм
Benza
23-12-40 12 18 270 30 40 8 550/360/170
Benza
23-12-57 12 28 350 30 57 12,5 550/360/170
Benza
23-12-80 12 44 240 30 80 12,5 550/360/170
Benza
23-12/24-45/57 12/24 35/25 192/528 30 45/57 12,5 550/360/170
Benza
23-24-40 24 11 264 30 40 8 550/360/170
Benza
23-24-57 24 18 432 30 57 12,5 550/360/170
Benza
23-24-80 24 22,5 240 30 80 12,5 550/360/170
Benza
23-220-57 220 1,5 370 ∞ 57 12,5 550/360/290
Benza
23-220-77 220 3,5 990 ∞ 77 17 550/360/290
Benza
23-220-93 220 3,5 1200 ∞ 93 19,9 550/360/290
Benza
23-220-150 220 14,5 3190 ∞ 150 28 270/170/230
Модель Benza-24
Benza 24-220-57ФА
Электронасосный блок топливораздаточной колонки Benza-24 устанавливается на
любой вертикальной поверхности.
Комплектация:
 электронасос 12 В, 24 В, 220 В
 ручной топливораздаточный кран
 четырехметровый раздаточный шланг
 механический счетчик расхода
 монтажная панель
Опционально может комплектоваться:
 автоматическим топливораздаточным краном
 электронным счетчиком DGT410
 электронным счетчиком DGT500
Расшифровка комплектации:
Р - ручной топливораздаточный кран
А - автоматический топливораздаточный кран
Ф - фильтр тонкой очистки
ППО-25 - счетчик ППО-25
DGT-410 - счетчик DGT-410
DGT-500 - счетчик DGT-500
Модель Benza-23
Модель Benza-24
20
Мини ТРК и электронасосные блоки
Benza 24-12-57ФР
Модель Напр.,
B
Ток,
А
Мощн.,
Вт
Цикл
работы,
мин
Произв.,
л/мин
Масса,
кг
Размер,
мм
Benza
24-12-40 12 18 216 30 40 9 400/400/300
Benza
24-12-57 12 28 350 30 57 13,5 400/400/300
Benza
24-24-57 24 18 432 30 57 13,5 400/400/300
Benza
24-24-80 24 22,5 240 30 80 18 400/400/300
Benza
24-220-47 220 1,5 370 ∞ 47 13 400/400/300
Benza
24-220-57 220 1,5 370 ∞ 57 14 400/400/300
Benza
24-220-77 220 3,5 750 ∞ 77 18 400/400/300
Benza
24-220-93 220 3,5 1200 ∞ 93 21 400/400/300
Benza
24-220-150 220 14,5 3190 ∞ 150 30,5 400/400/300
Benza 25-220-57Р
Модель Benza-25
Электронасосный блок топливораздаточной колонки Benza-25 устанавливается в
защитном корпусе, на любой вертикальной поверхности, что препятствует внешним
механическим воздействиям на колонку.
Комплектация:
 электронасос 12 В, 24 В, 220 В
 ручной топливораздаточный кран
 четырехметровый раздаточный шланг
 механический счетчик расхода
 монтажная панель
 защитный корпус
Опционально может комплектоваться:
 автоматическим топливораздаточным
 электронным счетчиком DGT410
 электронным счетчиком DGT500
 Фильтр тонкой очистки
Расшифровка комплектации:
Р - ручной топливораздаточный кран
А - автоматический топливораздаточный кран
Ф - фильтр тонкой очистки
ППО-25 - счетчик ППО-25
DGT-410 - счетчик DGT-410
DGT-500 - счетчик DGT-500
Модель Напр.,
B
Ток,
А
Мощн.,
Вт
Цикл
работы,
мин
Произв.,
л/мин
Масса,
кг
Размер,
мм
Benza
25-12-40 12 18 216 30 40 24 610/610/360
Benza
25-12-57 12 28 350 30 57 29 610/610/360
Benza
25-12-80 12 30 240 30 80 29 610/610/360
Benza
25-12/24-45/67 12/24 35/25 192/528 15/25 47/57 25,5 610/610/360
Benza
25-24-40 24 11 264 30 40 24 610/610/360
Benza
25-24-57 24 18 432 30 57 29 610/610/360
Benza
25-24-80 24 22,5 240 30 80 29 610/610/360
Benza
25-220-47 220 2,5 290 ∞ 47 29,5 610/610/360

 электронным счетчиком DGT410..
 электронным счетчиком DGT500.
Расшифровка комплектации:
Р - ручной топливораздаточный кран
А - автоматический топливораздаточный кран
Ф - фильтр тонкой очистки
ППО-25 - счетчик ППО-25
DGT-410 - счетчик DGT-410
DGT-500 - счетчик DGT-500
Модель Напр.,
B
Ток,
А
Мощн.,
Вт
Цикл
работы,
мин
Произв.,
л/мин
Масса,
кг
Размер,
мм
Benza
27-12-40 12 18 - 30 40 14,4 900/432/352
Benza
27-12-57 12 18 - 30 57 18,9 900/432/352
Benza
27-24-57 24 18 - 30 57 18,9 900/432/352
Benza
27-24-80 24 18 - 30 80 23,4 900/432/352
Benza
27-220-47 220 1,5 - ∞ 47 19,4 900/432/352
Benza
27-220-57 220 1,5 - ∞ 57 19,4 900/432/352
Модель Benza-26
Модель Benza-27
22
Мини ТРК и электронасосные блоки
Benza 28-24-80ФР
Модель Benza-28
Электронасосный блок топливораздаточной колонки Benza-28 установлен на
двухколесной тележке.
Комплектация:
 электронасос 12 В, 24 В, 220 В
 ручной топливораздаточный кран
 четырехметровый раздаточный шланг
 механический счетчик расхода
 монтажная панель
 двухколесная тележка
Опционально может комплектоваться:
 автоматическим топливораздаточным
 фильтр тонкой очистки
 электронным счетчиком DGT410
 электронным счетчиком DGT500
Расшифровка комплектации:
Р - ручной топливораздаточный кран
А - автоматический топливораздаточный кран
Ф - фильтр тонкой очистки
DGT-410 - счетчик DGT-410
DGT-500 - счетчик DGT-500
Модель Напр.,
B
Ток,
А
Мощн.,
Вт
Цикл
работы,
мин
Произв.,
л/мин
Масса,
кг
Размер,
мм
Benza
28-12-40 12 18 216 30 40 14,4 900/433/352
Benza
28-12-57 12 18 350 30 57 18,9 900/433/352
Benza
28-24-57 24 18 432 30 57 18,9 900/433/352
Benza
28-24-80 24 18 240 30 80 23,4 900/433/352
Benza
28-220-47 220 1,5 370 ∞ 47 19,4 900/433/352
Benza
28-220-57 220 1,5 370 ∞ 57 19,4 900/433/352
Benza
28-220-140 220 14,5 3190 ∞ 140 35 900/433/352
Тип топлива – Бензин, Дизельное топливо
Соответствует требованиям Технического регламента Таможенного союза "О
безопасности оборудования для работы во взрывоопасных средах
Benza 31-12-57
Модель Benza-31
Топливораздаточная колонка Benza-31 предназначена для перекачки бензина и
дизельного топлива.
Комплектация:
 электронасос 12 В, 24 В, 220 В
Модель Напр.,
B
Ток,
А
Мощн.,
Вт
Цикл
работы,
мин
Произв.,
л/мин
Масса,
кг
Размер,
мм
Benza
31-12-57 12 20 240 30 57 10 330/230/230
Benza
31-12-75 12 22 264 30 75 12,2 330/230/230
Benza
31-24-57 24 10 240 30 57 9 330/230/230
Benza
31-24-75 24 13 312 30 75 12,2 330/230/230
Benza
31-220-70 220 2,4 250 ∞ 70 22 330/330/330